Universita deglz Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89,;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i,;

visto il Regolamento d’Ateneo per I’amministrazione, la contabilita € la finanza emanato con D.R. n.
9 del 04.01.2016;

vista la nota istruttoria prot. n..ALS A del .28 H0V..2017 con la quale il Direttore dell’Azienda
Agraria Sperimentale ha manifestato I'esigenza di chiedere P’autorizzazione per un intervento di
riparazione da eseguire su n. 2 motozappa presenti in azienda. Per il carattere di urgenza ¢ stato
chiesto un preventivo alla Ditta Monaco Lorenzo, opportunamente allegato, di importo pari ad
€ 1.085,00 (IVA esclusa), ritenuto congruo. Tale spesa potra gravare sul budget assegnato alla
gestione dell’AAS per I’anno 2017.

visto I’offerta presentata dalla Ditta Monaco Lorenzo - via Erbe bianche, 34 — Misterbianco (CT),
per un importo pari ad € 1.085,00 oltre IVA e complessivamente pari ad € 1.323,70;

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
DECRETA

E’ approvata, la spesa proposta dal Dnrettnre dell’Azienda Agraria Sperimentale con nota istruttoria
prot. n. {6393 .. del.. lpo 7

Si da mandato all’Eoonomo a pmcedere all’affidamento diretto, ex art. 36 ¢ 2, lett a) del d Igs n.
50/2016 e ss mm ii, alla Ditta Monaco Lorenzo, curandone gli atti consequenziali.

L'Economo si raccorderd con I’area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilita di
bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

Catania,
Il Direttore Generale
UNIVERSITA’ DEGLISTUDI DI |  dott Candeloro Bellantoni
CATANIA
Protocollo Generale
010IC, 2017

Prot, {. 2T X QL

Rep, Dévreti R°, 50-72 . i




?3 due'g'[u' msmmﬁii l Azienda Agraria Sperimentale

&7 di CATANIA

8

Prot.n® 16353 ¥ BS0. )P Al

AP ssil:;a . "_. __:; ’:.::‘P G:et::ra ;X
. .Sa.V. v AP, 2etloro (o]
Catania 29 ﬁ N 5 T AN g Cotleg~ 1O
Mt 1A, za.EM [ Sogret. Rett [N
PLJIALPI LXTR Pros. Quaitd 10
conoinate A.D: Nuciay di val 18 .
Tl 188.C. AFo. Hevson—jcA\l Direttore Generale
” " daug e
:5‘ Uu.c ] P.a AR C Q.P _le
Pi.Ca.Q. CAPITT CEA
2 8.1 VoL MA, C.8.D.
ARdA RS Tipografiainl. | {CinAP. SEDE
.

Oggetto: - Intervento di riparazione da eseguire su attrezzature utilizzate presso I’Azienda
Agraria Sperimentale. — Nota istruttoria.

A seguito di controllo effettuato sulle attrezzature agricole utilizzate giomalmente
presso |’ Azienda Agraria Sperimentale si ¢ riscontrato a carico di n. 2 motozappa uno stato di
usura tale da pregiudicarne la funzionalita e pertanto, allo scopo di proseguire le normali attivita
si & provveduto ad acquisire un preventivo presso Iofficina Monaco Lorenzo, specialista del
settore, per la quantificazione delle necessarie riparazioni.

La ditta, a seguito di controllo effettuato sulle attrezzature in argomento, ha presentato
il relativo preventivo allegato il cui importo, ritenuto congruo, ammonta ad € 1.085,00 +IVA
22%.

Pertanto, al fine di non creare disfunzioni al normale espletamento dell’attivitd in
Azienda Agraria Sperimentale, si manifesta I'urgenza di effettuare I'intervento di riparazione
presso I'officina Monaco Lorenzo e nel contempo si chiede alla SV. di voler autorizzare
I’esecuzione delle riparazioni di cui trattasi, la cui spesa di circa € 1.323,70 (IVA compresa)
potra gravare sul budget assegnato alla gestione dell’AAS per I'anno 2017.

: Distinti saluti.
; Direttore dell’A.A.S.
; uﬁﬂ Mﬂ.ﬂ; Ucchino)
;
§Cisc
AAS 2 ripsmaz attsezz
29_11_2017

Allegato: n. | preventivo

! AA.S. - Via A. di Sangtuliano, n° 257 - 95131 Catania Tel. 095 7307834




